JADWAL PERKULIAHAN DEPARTEMEN AKTUARIA SEMESTER GENAP TAHUN AJARAN 2024/2025

07.00-08.40 KALKULUS 2
[
09.00-10.40 AKA (A) AKA(B) [
10.00-12.30 10.00-12.30 TRA (B) OPT (Pil)
Senin 11.00-12.40 Amalia Yani Dina Nia 11.00-13.30
Taufik
PSA (B) SIMAK (A) TRA (A) DATMIN (B)
13.30-15.10 13.30-16.00 13.30-16.00 Dina Nia Dina Dimaz
Nia Fafa/Didin Azmi
15.30-17.10
07.00-08.40 MIP (B) SIMAK (B) AKL (A)
08.00-10.30 08.30-11.00 08.30-11.00 PD (A)
09.00-10.40 Djoepri Azmi Galuh Taufik Taufik Dimaz/Fafa
METSTAT (X) MFL (B) DATMIN (A)
11.00-12.40 Tmam 11.00-13.30 Dina Dimaz
Selasa Galuh Fafa
MIP (A) ADF (B) MPF (A) PD (B)
13.30-15.10 13.30-16.00 14.00-15.40 Atok Imam/Heri Taufik Dimaz/Fafa
Djoepri Dina KOMPAK (B)
15.30-17.10 Azmi Nia
17.30-18.10
KOAK (A)
07.00-08.40 07.00-09.40 MFL (A) KALKULUS 2
Atok 08.00-10.30 TRA (B)
09.00-10.40 Galuh Fafa Dina Nia
TEOPEL (B) KOAK (B) PANSYA (A) AKL(B)
Rabu 11.00-12.40 Imam  Dimaz 10.30-13.00 11.00-13.30 Galuh Taufik
12.40-13.30 Atok Djoepri Tmam
MPF (B) TEOPEL (A) TRA (A) MANAK ()
13.30-15.10 14.00-15.40 Imam Dimaz. 14.00-15.40 13.30-16.00
15.30-17.10 Atok Tmam/Dedi Dina Nia Galuh Taufik
DATMIN (A) PSA (A) ADF(B)
07.00-08.40 Dina Dimaz. 07.00-09.30 Dina
Nia Fafa/Nur METSTAT (X) DATMIN (B)
09.00-10.40 Imam MPF (A) Dina Dimaz
TEOPEL (B) AKL (B) 10.00-11.40 KOMPAK (A)
Kamis 11.00-12.40 Imam Dimaz Galuh Taufik Atok Imam/Heri KWUBT Azmi Nia
PANSYA (B) ADF (A) BINTEL (Pil) TEOPEL (A)
13.30-15.10 13.30-16.00 Dina 13.30-16.00 Tmam Dimaz
Imam Djoepri Azmi Nia
15.30-17.10
MPF (B) PD (B) KOMPAK (A)
07.00-08.40 Atok Imam/Dedi Taufik Dimaz/Fafa Azmi Nia
BIND PD (A) KOMPAK (B)
09.00-10.40 Taufik Dimaz/Fafa Azmi Nia
Jumat 11.00-12.40
NN (Pil) 'MATFIN (Pengayaan) ADF (A) Matfin (Statbis)
13.30-15.10 13.30-16.00 13.30-16.00 Dina 13.30-16.00
Atok Dina/Dimaz Galuh Fafa Taufik
15.30-17.10
Note: Metode Statistika hanya di untuk yang (jadwal mungkin akan berubah menyesuaikan jadwal dosen dan mahasiswa yang mengambil

Pembagian kelas sesuai ganijil (kelas A) dan genap (Kelas B)

Kode MK

Genap 2024/2025

Nama MK

KODE MK

KAPASITAS

KELAS A KELAS B

SA234201

SM234201

Komputasi Aktuaria
Teori Peluang
Akuntansi Aktuaria
Manajemen Investasi dan Portofolio*
Persamaan Diferensial
Kalkulus 1T
Total SKS

3 KOMPAK

3 TEOPEL 60
3 AKA 60
3 MIP 60
3 PD 60

3 KALKULUS |

SA234401
SA234402
SA234403
SA234404
SA234405
SA234406
SA234407

Total SKS

UG234915
UG234912
SA234501
SA234506
SA234507
SA234911
SA234910
SA234907
Total SKS

Metode Peramalan Finansial

Teori Risiko Asuransi

Proses Stokastik Aktuaria

Analisis Data Finansial

Pengantar Asuransi dan Keuangan Syariah
Matematika Finansial Lanjut

Aktuaria Lanjut

Kewirausah:
Bahasa Indonesia

Data Mining Aktuaria

Simulasi Aktuaria

Konsultasi Aktuaria

Pilihan I (Optimasi)

Pilihan Il (Business Intelligence)
Pilihan il (Neural Networks)

in Berbasis Teknologi

3 MPF

3 TRA 60
3 PSA 60
3 ADF 60
3 PANSYA 60
3 MFL 60
3 AKL 60
21

SA234801
SA234102
SA234504

Total SKS
SERVICE

Tugas Akhir
Metode Statistika
Manajemen Aktuaria

Matematika Finansial

6

3 METSTAT 20
3 MANAK 20
12

3 MATFIN

40 NOTE: Hanya diambil oleh mahasiswa di luar p



